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ÖNSÖZ 

İlk yardımın önemi, hayat kurtarmak için yapılan acil müdahaledir. İlk yardım 

eğitimi almış bir kişi, acil müdahale ekiplerinin gelişini beklerken; hayatı tehdit eden bir 

olay veya yaralanma sonrasında ilk yardım yapabilir. Hayatı korumak ve kurtarmak en 

temel amaçtır. Daha fazla zararı önlemek için; yaralı stabil tutulmalı ve sağlık hizmetleri 

gelmeden önce yaralının durumu bozulmamalıdır. Mağduru zarardan ve kaza yerinden 

uzak tutmak gereklidir.Bekleme anında ilk yardım tekniklerini uygulamak, onların vücut 

sıcaklığını korumak, kuru kalmasını sağlamak, herhangi bir kanama varsa kanamayı 

durdurmak, kanamanın önlenmesi için baskı uygulamak gereklidir.  İyileşmeyi 

desteklemek için bandajlama uygulaması gerekli olabilir. 
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ÖZET 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Pasinler Üğümü Köy Anasınıfı; bulunduğu bölge itibariye sosyoekonomik düzeyi düşük, sosyal 

yardım ve destek sistemlerine gereksinimi olan çocukların öğrenim gördüğü bir eğitim 

kurumudur. Okul yönetimi ile iletişime geçildiğinde; burada öğrenim gören öğrencilerin sosyal ve 

ekonomik desteğin yanı sıra sağlık eğitimleriyle de desteklenmesi gerektiği yönünde geri bildirim 

alınmıştır. Ayrıca okulun ilk yardım dolabına ihtiyacı olup bu yönde de desteğe gereksinim 

duyulmaktadır. Bu kapsamda projede amaç; Pasinler Üğümü Köy Anasınıfı öğrenim gören 

öğrencilere online temel ilk yardım uygulamaları konusunda eğitim vermek ve okula ilk yardım 

dolabı desteği sunmaktır. 

Anahtar Kelimeler: ilk yardım, ana sınıfı, öğrenci 
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ABSTRACT 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

Pasinler Üğümü Köy Anasınıfı; It is an educational institution where children with low 

socioeconomic status and need social assistance and support systems receive education. When 

contacting the school administration; Feedback was received that the students studying here 

should be supported with health education as well as social and economic support. In addition, 

the school needs a first aid cabinet and support is needed in this direction. In this context, the 

aim of the project is; Pasinler Üğümü Village Kindergarten is to train students in online basic first 

aid applications and to provide first aid cabinet support to the school. 

 

Keywords: first aid, kindergarten, student 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından Mayıs 2021 tarihlerinde Pasinler Üğümü Köy Anasınıfı’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Pasinler Üğümü Köy Anasınıfı’na kayıtlı öğrencilere; temel ilk yardım uygulamaları eğitimi 

verilecek, ilk yardım dolabı içindeki temel malzemelerle birlikte okula teslim edilecek, okulda belli 

noktalara toplam üç tane "temel ilk yardım uygulamaları afişi" asılacak ve pandemi sürecinde 

destek olması açısından öğrencilere cerrahi maske dağıtılacaktır. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

İçerisinde temel ilk yardım uygulamaları için gerekli olan malzemelerin olduğu üç ecza dolabı ve 

çocuklar için 3 kutu tıbbi maske temin edilmiştir. Pandemi döneminde olunması ve çalışılan 

grubunun küçük yaş grubunda olması nedeniyle öğrenciler ile foto çekimi gerçekleştirilmemiştir. 

( Okul müdürünün öneriş doğrultusunda).  Sağlık Bakanlığı web sayfasında bulunan çocuklar için 

ilk yardım kitapçığından yararlanılarak önce anasınıfı öğretmeni ile bu uygulamalar konuşulup 

gözden geçirilmiş daha sonrada sayfada yer alan ve ilk yardımı anlatan uygun videolar seçilerek 

öğretmenin sınıfta bu  videoları öğrencilere anlatarak izletmeleri sağlanmıştır.  Ecza dolabında 

bulunan malzemeler öğrencilere tanıtılıp nasıl kullanacakları ve her hangi bir yaralanma 

durumunda ne yapmaları gerektiği konusunda bilgilendirilmişlerdir.  

 

 


